당사는 「자본시장과 금융투자업에 관한 법률 시행령」 제93조제3항제5호에 근거한 원본액 50억

미만 소규모 펀드에 해당되는 동 펀드를 동법 제245조제5항 및 금융위원회의 「소규모펀드 정리

활성화 및 발생 억제를 위한 모범규준」에 의거하여 다음과 같이 투자대상자산이 유사한 모펀드에

투자하는 자펀드로 변경하려고 합니다.

저희 DB자산운용 임직원들은 금번 모자형구조 이전을 통해 고객님께 보다 만족스러운

운용결과를 돌려드릴 수 있도록 최선을 다하겠습니다.  감사합니다.

- 다  음 -

1. 대상 펀드명 : DB파워초이스증권투자신탁제1호[주식]

2. 주요 변경사항 :

- 모자(母子)형집합투자기구로의 형태 변경

- 펀드명 변경(DB진주찾기증권자투자신탁제2호[주식])

- 투자대상자산 변경(주식 → DB진주찾기모투자신탁[주식])

3. 시행일(효력발생일) : 2020년 12월 29일(화)

4. 이의신청(반대) : 상기 변경사항에 반대하시는 고객은 집합투자규약 제43조제4항에 따라 이의

신청 기간 이내(2020년 12월 30일부터 2021년 1월 29일까지) 판매회사에 이의신청서(별

첨4)를 제출하고 수익증권의 환매를 청구 하실 수 있습니다. 이 경우 판매회사는 해당 환매

청구분에 대해 환매수수료를 받지 아니합니다.

2020년 11월

DB자산운용 대표이사 사장 오재환 배상

✿ 기타 궁금한 사항이 있으시면 거래하신 판매회사 또는 자산운용사로 문의하시기 바랍니다.

- DB자산운용 상품전략본부 상품전략팀 [(02)-787-3814, 3815, 3819, 3820]

[별첨 1]

모자형투자기구 이전에 따른 주요 변경 사항

 (기준일 : 2020.11.17)

구분 변경 전 변경 후

투자신탁명 DB파워초이스증권투자신탁제1호[주식] DB진주찾기증권자투자신탁제2호[주식]

투자대상

및 한도
국내 주식 60% 이상

DB진주찾기증권모투자신탁[주식]

(국내 주식 60% 이상)

투자전략

최대 50개 내외의 종목으로 성장주,

가치주 및 대형주, 중소형주를 균형있게

구성하며, 적극적인 자산배분을 지양하

고 시장상황을 고려한 탄력적인 종목

교체를 통해 포트폴리오 위험을 관리

철저한 기업분석 및 차별화된 리서치를

기반으로 성장 잠재력이 높고 기업가치

대비 저평가된 가치주를 발굴하여 장기

투자하는 애널리스트의 역량을 집중

위험등급 2등급(높은 위험) 2등급(높은 위험)

비교지수 (KOSPI * 95%) + (CD * 5%) (KOSPI * 95%) + (CD * 5%)

운용역 정관영(책임), 이승훈(부책임) 정관영(책임), 이승훈(부책임)

※ 보수(변경 전)

클래스
보수(%)

운용 판매 신탁 사무관리 총보수

A 0.7500 0.8500 0.0300 0.0125 1.6425

A-E 0.7500 0.4250 0.0300 0.0125 1.2175

C 0.7500 1.5000 0.0300 0.0125 2.2925

C2 0.7500 1.2500 0.0300 0.0125 2.0425

C3 0.7500 0.9900 0.0300 0.0125 1.7825

C4 0.7500 0.9000 0.0300 0.0125 1.6925

C-E 0.7500 0.8000 0.0300 0.0125 1.5925

C-F 0.7500 0.0000 0.0300 0.0125 0.7925

C-I 0.7500 0.1000 0.0300 0.0125 0.8925

S 0.7500 0.3500 0.0300 0.0125 1.1425

※ 보수(변경 후)

- 전클래스 운용보수 인하

- A, A-E, C-F, C-I 클래스 판매보수 변경

클래스
보수(%)

운용 판매 신탁 사무관리 총보수

A 0.7325 0.7250 0.0300 0.0125 1.5000

A-E 0.7325 0.3850 0.0300 0.0125 1.1600

C 0.7325 1.5000 0.0300 0.0125 2.2750

C2 0.7325 1.2500 0.0300 0.0125 2.0250

C3 0.7325 0.9900 0.0300 0.0125 1.7650

C4 0.7325 0.9000 0.0300 0.0125 1.6750

C-E 0.7325 0.8000 0.0300 0.0125 1.5750

C-F 0.7325 0.0050 0.0300 0.0125 0.7800

C-I 0.7325 0.0450 0.0300 0.0125 0.8200

S 0.7325 0.3500 0.0300 0.0125 1.1250

[별 첨2]

   변경 후 투자하는 모투자신탁에 관한 사항

투자신탁 명칭 DB진주찾기증권모투자신탁[주식]

설정일 2020년 11월 17일

설정액 원본액 : 4,897,206,024원(2020년 11월 17일 기준)

투자목적

이 투자신탁은 "주식"을 법 시행령 제94조 제2항 제4호에서 규정하는 주된

투자대상자산으로 하여 수익을 추구하며, 국내주식 중 가치주에 투자신탁

자산총액의 60% 이상 투자하여 장기적으로 안정적인 수익을 추구하는 것

을 목적으로 함

투자전략

철저한 기업분석 및 차별화된 리서치를 기반으로 성장 잠재력이 높고 기업

가치 대비 저평가된 가치주를 발굴하여 장기투자하는 애널리스트의 역량을

집중

투자대상자산 국내 주식 60%이상, 국내 채권 35%이하

비교지수 KOSPI x 95% + Call x 5%

운용역 이승훈(책임), 정관영(부책임)

위험등급 2등급(높은 위험)

[별 첨3]

 모자형구조 이전 통지사항

항목 통지사항